平成 23 年３月 14 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代表取締役社長 長 嶋  豊

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 3375）

問合せ先 取締役業務本部長 伊井 一史

電 話 ０５５－９２２－１９７５

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。

現時点の当社における状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 （１）人的被害の状況について

    現在、当社が確認できている情報からは、お客様および従業員等の人的被害はございません。

  （２）当社店舗の状況について

     この度の地震に伴い、東北地方および関東地方の店舗を中心に、商品落下や店舗設備の破損

等の被害が発生致しました。特に被害の大きい東北地方につきましては、店内外の安全が確保

されていない店舗やライフライン等が遮断されている店舗では、営業停止や時間短縮の措置を

とっております。

     お客様を始め関係各位には多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますが、現在、復旧に

向けて全力で取り組んでおります。

 ２．業績の影響について

     この地震の影響による被害状況については、現在調査中であります。当期の業績に重大な影

響が見込まれる場合は、速やかに情報開示をいたします。

以   上